publicación y difusión del Artículo (en versión digital con acceso abierto) en la web de la Cátedra Institucional de 
Ciberseguridad. Para esta categoría, se otorgarán los siguientes premios: 

a. Primer Premio al Mejor Artículo de Investigación en Ciberseguridad, con una dotación económica 
de 1.500 euros (mil quinientos euros).  

b. Segundo Premio al Mejor Artículo de Investigación en Ciberseguridad, con una dotación económica 
de 1.000 euros (mil euros).  

c. Tercer Premio al Mejor Artículo de Investigación en Ciberseguridad, con una dotación económica 
de 500 euros (quinientos euros).